
Omega 3:6:9 Oil Organic 200ml Viridian

  

Esenciální mastné kyseliny, vhodný zdroj pro sportovce a všechny aktivní jedince. Vyvážený
nutriční olej s obsahem omega 3:6:9 nenasycených mastných kyselin. Široké spektrum naturálních
antioxidantů, včetně vitamínu E a karotenoidů.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH329,00 Kč

Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 329,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceViridian Nutrition 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/viridian-omega-3-6-9-200ml.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=7474&virtuemart_category_id=20&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=85&tmpl=component


Popis Esenciální mastné kyseliny, vhodný zdroj pro sportovce a všechny aktivní jedince. Vyvážený
nutriční olej s obsahem omega 3:6:9 nenasycených mastných kyselin. Obsahuje kyselinu gama-
linolenovou(GLA) s malým přídavkem omega 9 nenasycených mastných kyselin a široké spektrum
naturálních antioxidantů, včetně vitamínu E a karotenoidů. Příjemná chuť, může být přidán do
vašeho oblíbeného koktejlu, nebo pokrmu.

Doporučení dávkování:
Dávkujte průběžně během dne 1-2 čajové lžičky (1 čajová lžička=5ml). Olej můžete přidat do
Vašeho oblíbeného jídla, zeleninového salátu, koktejlu, nebo dávkovat přímo. Doporučujeme
tento produkt kombinovat s kapslemi Viridian Joint Complex.  Počet dávek v balení: 20-40.

Nutriční informace - 1 čajová lžička 5ml obsahuje:
Organický olej ze lněných semínek  48% (2,09g)
Organický olej ze semínek konopí 36% (1,57g)
Organický olej z avokáda 6% (0,26g)
Organický olej z pupalky 5% (0,22g)
Organický olej z dýňových semen 5% (0,22g)

Z toho: 
Alfa linoleová kyselina (omega 3) 1.520mg
Linolová kyselina (omega 6) 1.520mg
Gama linoleová kyselina (omega 6) 70mg
Kyselina olejová (omega 9) 76mg

Čistota produktu
Svou čistotou a složením splňuje tento produkt parametry kategorie Kosher
Všechny složky jsou 100% aktivní
Produkt je oficiálně certifikován autorizačním úřadem Soil Association jako organický produkt
s garantovaným ekologickým původem použitých ingrediencí.
Použita je výhradně forma kvalitních kapslí rostlinného původu, s obsahem „volného“ prášku
(značka Viridian Nutrition nevyužívá formu levnějších tablet z důvodu vysokého obsahu
balastních „pojiv a lepidel“, která mohou tvořit až 50% tablety)
Produkt neobsahuje geneticky modifikované, či ozařované složky
Neobsahuje složky živočišného původu: vhodné pro vegany
Neobsahuje konzervační prostředky, umělá barviva, pšeničný lepek, pšenici, laktózu, přidané
cukry, kvasnice, stearát hořečnatý, kyselinu stearovou

Doplněk stravy. Určeno pro zvláštní výživu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

